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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Eelmise aasta 
kaasavast eelarvest3 “Jõulurõõmu kontsert”4

Narva-Jõesuu Linnavolikogu otsustas 
28.08.2024 otsuse nr 102 „Linnavara kasu-
tusse andmine tasulise hoonestusõiguse 
seadmiseks enampakkumise korras  kin-
nistule  J. Poska 100, Narva-Jõesuu linn“ 
alusel korraldada linnavara kasutusse 
andmise tasulise hoonestusõiguse sead-
miseks enampakkumise korras kinnistul 
J.Poska 100.  
Enampakkumise korraldamise eesmärk 
on välja ehitada linnas hetkel puuduv 
autokaravanide parkla,   avalikult kasuta-
tav autopesula ja muu ärifunktsiooniga 
hoone.
J. Poska 100 territooriumi pindala on 
33636 m² (sihtotstarve 90% üldkasutatav 
maa ja 10% veekogude maa).
Enampakkumise võitja on kohustatud 
koostama detailplaneeringu, projekteeri-
ma ja välja ehitama antud otsuses ja selle 
lisades kajastatud rajatised/ehitised.

Ülanimetatud otsuse alusel korraldati ava-
lik enampakkumine.
Kirjalik enampakkumine hoonestusõiguse 
seadmiseks korraldati elektroonilise oks-
jonina läbi Osta.ee portaali. 
Esimene enampakkumine ei õnnestunud. 
Teistkordse enampakkumise tähtajaks, 
29.10.2024 kell 12:00-ks laekus Osta.ee 
portaali  ülalnimetatud kinnistu hoones-
tusõiguse seadmiseks enampakkumise 
korras üks pakkumine. 
Enampakkumise võitja on Peipsi ääre 
selts MTÜ.
Lähiajal sõlmivad Narva-Jõesuu Linna-
valitsus ja Peipsi ääre selts MTÜ kinnistu 
hoonestusõiguse notariaalse lepingu. 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Viimastel aastatel on üha sel-
gemaks saanud korterelamute 
põhjaliku renoveerimise oluli-
sus. Mida rohkem korterioma-
nikud mõistavad selle eeliseid, 
seda aktiivsemalt tuleb juurde 
energiatõhusaid kodusid. Heaks 
näiteks on Põltsamaa korter-
majade Ringtee 4 ja Ringtee 5 
hiljutine renoveerimine, mis on 
eeskujuks teistelegi ühistutele.  
Karin Kurik, Ringtee 4 ja Ring-
tee 5 korteriühistute juhatuse 
liige toob välja, et põhjaliku 
renoveerimise kasuks otsusta-
ti, kui majad lagunesid ning sai 
selgeks, et ei ole võimalik kõike 
osade kaupa parandada. Hoo-
nete renoveerimine oli põh-
jalik, hõlmates kõiki töid, mis 
aitavad kaasa nii energiatõhu-
susele kui ka elamistingimuste 
parandamisele. „Renoveeriti 
kõik: soojustati, pandi uus ka-
tus, vahetati kõik uksed, aknad, 
paigaldati ventilatsioon, uus 
küttesüsteem, vee- ja kanali-
satsioonitorustikud,” kirjeldab 
Kurik.  
Tulemused ei lasknud end oo-
data: kõige ilmsem energiasääst 
on soojustus ning akende va-
hetus annab lisa. „Lõime kok-
ku kütte kogusumma: eelmise 
ja selle aasta küttekulu vahe 
oli 49 protsenti. Elanikud olid 
väga-väga rahul, kui nägid, et 
kokkuhoid on olnud nii suur,“ 
räägib ühistu juht.  

Ehitusprotsess kulges sujuvalt, 
suuresti tänu heale koostööle 
ehitajate ja elanike vahel. Karin 
Kurik rõhutab ka majaelanike 
julget pealehakkamist ja oma-
vahelist üksmeelt, mis asjaaja-
mist kergendas.  
Oluline on märkida, et enamik 
Ringtee 4 ja Ringtee 5 elanikest 
on eakad – otsuse tegemise ajal 
oli 81% neist vanuses 75–93 
aastat. Tänu EIS-i toele, mis kat-
tis 50% renoveerimiskuludest, 
ja EISi spetsiaalsele renoveeri-
mislaenule, mida saab taotleda 
juhul, kui kommertspangad 
keelduvad korteriühistule laenu 
andmast, õnnestus projekt edu-
kalt ellu viia.
Neile, kes kaaluvad sarnast pro-
jekti, rõhutab Kurik planeerimi-
se tähtsust. „Maakondlikes aren-
duskeskustes on nõustajad, kes 
on alati nõus tulema appi üld-
koosolekutele, seletama, rääki-
ma, andma nõu,“ soovitab ta.   

Riik jätkab kodude korrastamise 
hoogustamist toetuste, käen-
duste ja renoveerimislaenude 
kaudu, seega sõnum on selge: 
mida varem alustad, seda kii-
remini elad energiatõhusas, 
mugavas ja kena välimusega 
kodumajas.  
Ettevõtluse ja Innovatsiooni 
Sihtasutus (EIS) on üks osapool 
Euroopa Liidu projektis LIFE IP 
BuildEST, mis toob kokku eri 
osapoolte teadmised ja koge-
mused Eesti elamufondi re-
konstrueerimiseks aastaks 2050.   

Põltsamaa korteriühistu juht: 
ulatuslik renoveerimine tõi elanikele olulise säästu ja rahulolu

Vaata ka videot!

Narva-Jõesuusse tuleb autokaravanide parkla ja autopesula

•	 Ida-Virumaa korteriühistud saavad korterelamute rekonstrueerimi-
seks taotleda toetust Õiglase Ülemineku Fondi (ÕÜF) taotlusvoorust. 
Võimalik on saada toetust kuni 80%. Loe lähemalt: eis.ee/ru/ida-viru-
maa-OUF.

•	 Korteriühistud saavad lisaks rekonstrueerimistoetusele taotleda ka 
EISi renoveerimislaenu või pangalaenu käendust. 

•	 EISi korterelamute toetuse, laenu ja käenduse teemal on võimalik saa-
da tasuta konsultatsiooni. 

•	 Ida-Virumaal nõustavad korteriühistuid nii eesti kui ka vene keeles 
EISi konsultant Ljudmila Peussa ljudmila.peussa@eis.ee ja Ida Viru-
maa Omavalitsuste Liidu konsultant Alla Borisova alla.borisova@ivol.
ee. Ühistud võivad konsultandi kutsuda ka korteriühistu koosolekule, 
et ühistu liikmed saaksid küsida otse eksperdilt.

Rahastatakse liidu COVID-19 
pandeemiale reageerimise raames
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Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
29.06.2022 otsuse nr 33 kehtetuks 
tunnistamine.
Narva-Jõesuu Linnavolikogu võttis 
29.06.2022 vastu otsuse nr 33 „Nar-
va-Jõesuu linna Viivikonna ja Sirgala 
külades paiknevate munitsipaaloman-
disse vormistamisel olevate hoonete 
lammutamine“.
26.04.2023 kehtestas Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu määruse „Elamumajan-
duse ümberkorraldamise ja asendus-
korteri omandamise kompensatsiooni 
andmise tingimused ja kord“, mille 
kohaselt elamumajanduse ümberkor-
raldamine on tehtud ülesandeks lin-
navalitsusele. Õigusselguse huvides ja 
vältimaks olukorda, kus samaaegselt 
kehtivad kattuva sisuga haldusaktid 
on vajalik Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
29.06.2022 otsus nr 33 kehtetuks tun-
nistada.

Projekti „Narva-Jõesuu kalurisa-

dama arendamine, II etapp“ omafi-
nantseeringu kinnitamine.
Narva-Jõesuu Kalurisadama arendami-
se I etapp on edukalt lõpule viidud.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus taotleb 
PRIA-st toetust Narva-Jõesuu Ka-
lurisadama arendamise II etapile. 
Sellega seoses on vajalik kinnitada 
projekti omafinantseering. Projekti ko-
gumaksumus on 552 070 eurot, millest 
400 000 eurot on toetus ja 152 070 eu-
rot omafinantseering.
Projekti elluviimise periood: 2025-
2026.
Eelarvekomisjon on seda küsimust 
arutanud. Komisjoni on seisukohal, et 
omafinantseeringut nii suures summas 
ei saa. Linnavalitsuse nimel teeb  linna-
pea ettepaneku omafinantseeringuks 
25  000 (omaniku järelevalve teenuste 
tagamiseks). Kinnitati otsusega 25000 
omafinantseeringuks.

Nõusoleku andmine korraldatud 
jäätmeveo teenuse kontsessiooni 
riigihanke läbiviimiseks.
Käesoleva otsusega volitas Narva-Jõe-
suu Linnavolikogu Narva-Jõesuu 
Linnavalitsust läbi viima korraldatud 
jäätmeveo riigihanke ja sõlmima han-
ke võitjaga jäätmeveo kontsessiooni 
leping kuni viieks aastaks. Korralda-

tud jäätmeveo riigihanke läbiviimisel 
lähtutakse jäätmehoolduseeskirjas 
kehtestatud veopiirkonnast, milleks on 
kogu Narva-Jõesuu linna haldusterri-
toorium. 
Praegune korraldatud jäätmeveo le-
ping lõpeb 15.01.2025.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
30.10.2019 määruse nr 74 „Nar-
va-Jõesuu linna jäätmehool-
dus-eeskiri“ muutmine.
Määruse eesmärk on uuendada kehti-
vat jäätmehoolduseeskirja muutunud 
õigusaktide ja ametiga arvestamiseks 
ning jäätmehanke korraldamiseks ja 
täiendada jäätmeveole kohaldatavate 
uute nõuetega.
Määrus reguleerib jäätmehoolduse 
korraldust Narva-Jõesuu linna haldus-
territooriumil,  kehtestab jäätmekäit-
luse üldnõuded tihe- ja hajaasustus-
aladel, ka avalikel üritustel ja aladel. 
Samuti kohaldatakse määrusega nõu-
ded korraldatud jäätmeveole, jäätme-
te liigiti kogumisele, jäätmekäitluskoh-
tade järel hooldusele, järelevalvele ja 
vastusele.

Narva-Jõesuu Linnavalitsuse struk-
tuuri ja teenistuskohtade koosseisu 
kehtestamine. 

Käesoleva otsusega kehtestatakse 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse kui ame-
tiasutuse struktuur ja teenistuskohta-
de koosseis alates 01.01.2025. 
Seoses töökoormuse suurenemisega 
luuakse majandusosakonna struktuuri 
üks ehitusprojektide spetsialisti ameti-
koht ning arendusosakonna struktuuri 
Olgina rahvamaja projekti arendusju-
hi  tähtajaline (01.01.2025-30.09.2026) 
töökoht. Otsuse oktoobris vastuvõt-
mine on aluseks konkursi väljakuulu-
tamiseks sobiva töötaja õigeaegseks 
leidmiseks.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
29.12.2021 määruse nr 4 „Nar-
va-Jõesuu Linnavalitsuse palgaju-
hend“ muutmine.
Määruse § 5 lõike 5 muudatusega 
kustutatakse iga palgagrupi juurest 
ametinimetuste loetelu. Selleks, et 
mitte hakata iga plaanitava ametini-
metuse puhul palgajuhendit muutma, 
on kooskõlastatud palgajuhend ja LV 
struktuuri kinnitamise otsus. Sinna on 
lisatud iga ametinimetuse juurde mär-
ge, millisesse palgagruppi ta palgaju-
hendi järgi kuulub.
Samuti on üle vaadatud ja korrigeeri-
tud iga palgagrupi põhipalga alam- ja 
ülemmäära seoses inflatsiooni ja elu-

kalliduse tõusuga. Ülemmäär on pan-
dud suurema varuga, et ei oleks tarvis 
hakata juhendit järgmisel aastal muut-
ma.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
27.03.2024 otsuse nr 83 “Nõusoleku 
andmine toitlustusteenuse hanke 
korraldamiseks“ muutmine
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
27.03.2024 otsusega nr 83 anti Sinimäe 
Põhikooli ja Vaivara lasteaia Sinimäe 
rühmade õpilaste toitlustusteenuse 
riigihanke korraldamiseks ja edukaks 
tunnistatud pakkujaga haakelepingu 
sõlmimiseks tingimus, et hanke eelda-
tav maksumus ilma käibemaksuta on 
kuni 263 403 eurot km-ta.
Riigihankele laekunud odavama pak-
kumuse maksumus 359  882,20 eurot 
km-ta. Kuna pakkumus ületab eelda-
tavat maksumust, siis on vajalik saada 
volikogult luba hankelepingu sõlmimi-
seks. 
Riigihanke pakkumuses on ühe õpilase 
toidupäeva maksumus 3,80 EUR käi-
bemaksuta ja lasteaia lastel 3,60 EUR 
käibemaksuta.

Järgmine istung toimub eeldatavas-
ti 27.11.2024.

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
2. koosseisu 35. istung toimus 30. oktoobril.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab järg-
mise projekteerimistingimuste eelnõu: „Pro-
jekteerimistingimuste andmine üksikelamu 
püstitamiseks Narva-Jõesuu linnas Perjatsi 
külas, Kurvi kinnistul “

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteerida ja 
püstitada Kurvi kinnistul uue üksikelamu ja kaks 
abihoonet.

EhS  § 26 lg 1 kohaselt on projekteerimistingi-
mused vajalikud ehitusloakohustusliku hoone 
või olulise avaliku huviga rajatise ehitusprojek-
ti koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu 
koostamise kohustus.

EhS § 31 lõike 1  kohaselt otsustab pädev asutus 
projekteerimistingimuste andmise menetluse 
korraldamise avatud menetlusena. Projekteeri-
mistingimuste andmine avatud menetlusena tu-

leb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimisseaduse 
§ 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Projekteerimistingimuste eelnõu terviktekstiga 
saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel  ht-
tps://narva-joesuu.ee/projekteerimistingimus-
te-avalikustamine  või Narva-Jõesuu Linnavalit-
suse ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures 
(J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 
56686641).

Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib esi-
tada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arva-
muse ja vastuväited postiaadressile J.Poska tn 
26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadres-
sile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastu-
väidete esitamise tähtaeg on 14.12.2024.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus
Narva-Jõesuu Linnavalitsus

„Projekteerimistingimuste andmine tankla-
hoone koos vajalike rajatistega püstitami-
seks Narva-Jõesuu linnas, Kudrukülas, Kütte 
ja Motelli kinnistul“

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteerida 
ja püstitada detailplaneeringu alusel Motelli 
kinnistule (85101:001:0623) tankla-teenindus-
hoone koos vajalike rajatistega ning Kütte kin-
nistule (85101:001:0624) ainult rajatisi.  Samuti 
soovitakse täpsustada  kasutamise otstarvet, 
hoonestusala tingimusi ning arhitektuurilisi, 
ehituslikke või kujunduslikke tingimusi.

  Maa-alale on kehtestatud „Vaivara vald, Kud-
ruküla, AS EK konteinertankla maaüksuse de-
tailplaneering“ (töö nr 21.03.2014 ning Vaivara 
Vallavalitsuse 15.juuli 2014 korraldus nr 150 de-
tailplaneeringu kehtestamise kohta).     
             
EhS § 31 lõike 1  kohaselt otsustab pädev asutus 
projekteerimistingimuste andmise menetluse 

korraldamise avatud menetlusena. Projektee-
rimistingimuste andmine avatud menetlusena 
tuleb korraldada EhS §-s  27 ja planeerimissea-
duse § 125 lõikes 5 nimetatud juhul.

Projekteerimistingimuste eelnõu terviktekstiga 
saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel ht-
tps://narva-joesuu.ee/projekteerimistingimus-
te-avalikustamine  või Narva-Jõesuu Linnavalit-
suse ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures 
(J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 
56686641).

Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib 
esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma ar-
vamuse ja vastuväited postiaadressile J.Poska 
tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aad-
ressile  info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja 
vastuväidete esitamise tähtaeg on 14.12.2024.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus
„Projekteerimistingimuste andmine tootmi-
se-, lao- või ärihoonete püstitamiseks Nar-
va-Jõesuu linnas, Olgina alevikus, Rebase tn 
15 ja Rebase tn 13  kinnistul“

Taotluse kohaselt soovib taotleja projekteerida ja 
püstitada detailplaneeringu alusel tootmis-, lao- 
ja ärihooned ning soovib teada, milline oleks so-
bilik hoone paigutus, kas teega paralleelselt või 
mitte (soovib hoone keeramist), samuti soovib 
teada hoonestusala tingimusi ning arhitektuurili-
si, ehituslikke või kujunduslikke tingimusi.
 
Maa-alal kehtib “Olgina alevikus Futura maa-ala 
detailplaneeringut täpsustav DP“,  töö nr.H-166-
14, 2014a, mis on koostatud ettevõtte KOOT-
PLAAN OÜ poolt 2014 aastal.    Kehtestatud 
17.02.2015 korraldusega 43. Tellija:  OÜ Virumaa 
Tehnopark.  
                    
EhS § 31 lõike 1  kohaselt otsustab pädev asutus 
projekteerimistingimuste andmise menetluse 

korraldamise avatud menetlusena. Projekteeri-
mistingimuste andmine avatud menetlusena tu-
leb korraldada EhS §-s 27 ja planeerimisseaduse 
§ 125 lõikes 5 nimetatud juhul.
Projekteerimistingimuste eelnõu terviktekstiga 
saab tutvuda Narva-Jõesuu linna veebilehel  ht-
tps://narva-joesuu.ee/projekteerimistingimus-
te-avalikustamine  või Narva-Jõesuu Linnavalit-
suse ehitusspetsialisti Julia Bogdanova juures 
(J.Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 
56686641).

Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib esi-
tada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma arva-
muse ja vastuväited postiaadressile J.Poska tn 
26, 29023 Narva-Jõesuu linn või e-posti aadres-
sile info@narva-joesuu.ee. Ettepanekute ja vastu-
väidete esitamise tähtaeg on 14.12.2024.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus on sõlminud 
ettevõttega Pilvero OÜ soojusmajanduse 
arengukava 2025-2035 koostamise lepingu. 

Soojusmajanduse arengukava eesmärgiks on 
määratleda Narva-Jõesuu linna kaugküttepiir-
kondade arenguvisioon ja -suunad soojusenergia 
tootmisel, jagamisel ja kasutamisel. Nar-
va-Jõesuu omavalitsusüksuses on kokku 
kolm kaugküttepiirkonda, milleks on Nar-
va-Jõesuu linn, Olgina ja Sinimäe alevikud. 
Soojusmajanduse arengukava saab val-
mis 2025. aasta märtsis ning see kinnita-
takse Narva-Jõesuu linna volikogu istungil. 

 
Natalja Solovieva 

Ehitusprojektide spetsialist

Alustati linna soojamajanduse 
arengukava koostamist
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Narva-Jõesuu kaasava eelarve objektiks 
on linnaga seotud investeeringuobjekt, 
tegevus või üritus, mis peab pakkuma 
avalikku huvi ja olema avalikus kasutu-
ses ning objektist ei tohi tekkida järgne-
vate aastate eelarvetele ebamõistlikke 
kulusid. Narva-Jõesuu linna 2023. aasta 
kaasava eelarve maht oli 30 000 eurot. 
 
2023. aastal võitis konkursi «Ratas-
te avalikud remondipunktid ja joogi-
veekraanid linna eri kohtades» idee. 
 
Projekt on suunatud spordiharrastuse 
toetamisele ja elukvaliteedi parandami-
sele linna haldusterritooriumil. Projek-
ti raames paigaldati selle suvehooaja 
alguses Narva-Jõesuu linna, Olgina ja 
Sinimäe alevikesse statsionaarsed jalg-
ratta remonditöökojad. Need asuvad 
Narva-Jõesuus jalgratta- ja jalakäijate tee 
ääres Vabaduse tänaval Meresuu bussi-
peatuse juures, Olginas Narva maanteel 
ja Sinimäel põhikooli kõrval Kesk tänaval. 
Tasuta remondipunktid aitavad teil aju-
tiselt rattarehvi täis pumbata, et jõuda 
remonditöökotta või sihtkohta, samuti 
võimaldavad tööriistad teil oma jalg-
ratast enne hooaja algust üle vaadata. 
Töökojad on varustatud ka erinevate võt-
metega, millega saab teha pisiremonti. 
 
Septembri lõpus lõppesid joogikraani-
de paigaldamise tööd. Projekteerimist 
teostas AKVILON-PROJEKT OÜ, aga pai-
galduse teostas riigihanke tulemuste 
järgi ehitusfirma AS Vant. Praeguseks on 
joogikraanid talvehooajaks konservee-
ritud, et vältida torustikus asuva vee ja 
kraanide külmumist ning need avatakse 
vaid suvehooajaks. See kaasava eelarve 
idee osa on samuti suunatud aktiivse-
tele linnaelanikele ja turistidele, kellel 
sportides või jalutades on ootamatult 
janu tekkinud. Joogikraanid rajati Nar-
va-Jõesuus Kiriku tänaval ranna sisse-
pääsu juurde, Sinimäel muuseumihoone 
juurde ja Olginas spordiväljaku juurde. 
 
Soovin tänada aktiivseid kodanik-
ke kõikidele väga kasuliku idee eest, 
teostuses osalenud projekteerijaid ja 
ehitajaid ning linna juhtkonda, kes 
vaatamata sellele, et ehituslepingute 
summad ületasid kehtestatud eelarve, 
toetasid idee elluviimist täies mahus. 
 
Kohtumiseni kergliiklusteedel ja spordi-
väljakutel! Toetame koos tervislikke elu-
viise ja keskkonnasõbralikke liikumisvõi-
malusi!

Jegor Tšumakov
Majandusosakonna juhataja

Eelmise aasta 
kaasavast eel-
arvestNarva-Jõesuu noortekeskuses käi-

vitus ainulaadne projekt, mis ühen-
dab lauamängude ja rollimängude 
huvilisi. 
Osalejad saavad tuttavaks populaar-
sete rollimängudega nagu «Dungeons 
& Dragons», õpivad tundma 3D-prin-
timise põhimõtteid ja arendavad loo-
vust miniatuuride värvimise kaudu.
Projekti raames soetati noortekesku-
sesse kaasaegsed vaik-3D-printerid, 
mille abil saavad noored tasuta luua 
figuure oma seiklusteks. See aitab sü-
veneda mängu atmosfääri ning tut-
vustab innovaatilisi tehnoloogiaid.
Koostööpartnerina on projektiga lii-
tunud Karu Klubi MTÜ, mis on tuntud 
oma põhjalike teadmiste poolest. 
Tänu nende panusele on juba toimu-
nud koolitused mängujuhtidele, kes 
viivad nüüd noortele läbi põnevaid 
seiklusi.
Eraldi tähelepanu on pööratud kuns-
tiliste oskuste arendamisele. Hiljutises 

miniatuuride värvimise töötoas, mida 
juhendas professionaalne kunstnik, 
said osalejad õppida tehnikaid ja lisa-
da oma figuuridele ainulaadsust.
Igal laupäeval toimuvad **Dungeons 
& Dragons** mängusessioonid, kus 
osalejad asuvad teele põnevate seik-
luste suunas. Peagi algavad ka lahin-

gud populaarses lauamängus **War-
hammer: Kill Team**. 
Projekt kestab detsembri lõpuni ning 
see on alles algus. Kõik huvilised on 
oodatud liituma tegevustega, proo-
vides kätt kangelase, mängujuhi või 
kunstnikuna. See on noorte jaoks 
ainulaadne võimalus uue maailma 

avastamiseks, fantaasia arendami-
seks, liidrioskuste ja loomingulisuse 
täiustamiseks. Lisaks on projekti raa-
mes noortekeskuse lauamängukogu 
märkimisväärselt täienenud. Noortel 
on nüüd rohkem võimalusi sisukaks 
ajaveetmiseks. Uute mängude seas on 
populaarsed strateegiamängud, koos-
töömängud ja dünaamilised kaardi-
mängud. Lisandunud on laiendused 
juba armastatud mängudele, pakku-
des uusi süžeeliine, tegelasi ja meh-
hanisme. Narva-Jõesuu noortekeskus 
ootab kõiki ideid! Kui sul on ettepanek 
mõneks mänguõhtuks või soov proo-
vida haruldast mängu, anna sellest 
kindlasti teada. Projekti meeskond on 
alati valmis osalejate mõtteid ellu vii-
ma. Jälgi noortekeskuse uudiseid ja 
tule avasta lauamängude maailma!

Projekti toetavad Haridus- ja Noor-
teamet ning Haridus- ja Teadusmi-
nisteerium.

Sukeldu seikluste maailma: lauamängud ja rollimängud Nar-
va-Jõesuu noortekeskuses

5. novembril  osalesid Sinimäe 
Põhikooli ja Narva-Jõesuu 
kooli  9. klassi õpilased   pro-
jektis „Minu Riik“ .
Antud projekti raames oli 
meie õpilastel suurepärane 
võimalus tutvuda Stenbocki 
maja, peaministri töö-ja esin-
dusruumide,  Eesti Vabariigi 
peaministri ning Riigikantse-
leiga. Giid tutvustas maja aja-
lugu ja näitas majas olevaid 
ruume. 
Pärast Stenbocki maja külas-
tust läksid õpilased Toom-
pea lossi Valgesse saali, kus 
giid andis ülevaate Riigikogu 
tööst. Õpilased said viibida Rii-
gikogu istungite saalis ja jälgi-
da Riigikogu istungit.
Õpilastele pakkus huvi ka 
kohtumine Riigikogu liikme 
Meelis Kiiliga, kes on pärit 
Ida-Virumaalt.  Ta vastas õpi-

laste küsimustele ja rääkis 
enda elust ja tööst. Meelis Kiili 
rõhutas õpilastele, kui tähtis 
on osata võõrkeeli. Samuti 
toimus viktoriin teemal „Minu 
riik“, kus oli 10 küsimust. Pari-
mad vastajad said meeldivad 
auhinnad. 
Kõige viimasena külastasid 

õpilased Euroopa Elamuskes-
kust, kus nad said interaktiiv-
sel moel ülevaate Euroopa 
Liidu toimimisest, täiendasid 
oma teadmisi Euroopa tähtsa-
mate organisatsioonide oluli-
susest ja eelseisvatest suurtest 
probleemidest. 
Vestluses õpilastega selgus, et 

peaaegu kõigile meeldis eriti 
Stenbocki maja: selle arhitek-
tuur, vanaaegne ja uhke möö-
bel, suur rõdu oma imeilusa 
vaatega. Lapsed rõhutasid ka 
seda, et oli tore istuda ministri 
toolil. Samuti jäi Riigikogu is-
tung meelde oma töö ja hää-
letamisprotsessiga. Õpilastele 
pakkus huvi ka vestlus Riigi-

kogu liikmega, sest vahetu 
suhtlemine inimesega on alati 
tore.
Kokkuvõttes läks kõik edukalt 
ja hästi! 

Sinimäe Põhikooli õpetaja M. Jaago
Narva-Jõesuu kooli õpetaja

 A. Akimov

Narva-Jõesuu koolid Tallinnas Toompeal

Juba mitu kuud on möödu-
nud päevast, kui neli rühma 
oma vara karpidesse pakkisid 
ja koolimajja saatsid. Alates 
augustist töötab lasteaed Nar-
va-Jõesuu koolihoone teisel 
korrusel, kus igal rühmal on 
omaette tuba. Uute tingimus-
tega kohanemine vöttis pisut 
aega, kuid löpuks loksus köik 
paika ning öppetegevus kul-
geb tavapärases rütmis. Möni-
kord viib tee endisest lasteaiast 
mööda ja hinges on väike nos-
talgia, kuna olen seal töötanud 
alates 1986. aastast. Maja ees 

kasvab höbekuusk, mille latv 
on kunagi ära löigatud, kuid 
minul oli vöimalus jälgida selle 
puu meeletut elutahet, sest ta 
suutis möne aastaga taastada 
ladva, koolutades tüvel kasva-
vaid oksi ülespoole kaardu.
Üks unustamatu vaatepilt ava-
nes rühma aknast, kui orav 
jooksis mööda elektrikaablit 
ühest postist teiseni ja hüppas 
sealt männi oksale. 
See väike karvakera jääb ka 
edaspidi traatidel omi asju 
ajama ja meile ilusaks mäles-
tuseks.

Lasteaia seinte äärde on istu-
tatud puid ja pöösaid, nende 
eest on hoolitsetud ning nad 
on omakorda köiki õiteiluga 
röömustanud.
Tahaks väga loota, et oma kur-
ba saatust ootava lasteaia löh-
kumise käigus osatakse hoida 
ja hinnata elusloodust ning 
vöimaluse korral seda säilitada, 
sest niigi on köigest kahju!

Ülle Saharov
Foto:Iivika Häkkinen

Meenutades lasteaeda Karikakar

Austatud tulevased kliendid ja nende sugulased! 

Hooldekodu kutsub teid 
kasutama meie päeva-
keskuse tasuta teenust 
“Igapäevaelu toeta-
mine”, mis on loodud 
spetsiaalselt psüühilise 
erivajadusega täiskas-
vanute elukvaliteedi pa-
randamiseks. 
Pakume: individuaalset 
ja rühmategevusi, sot-
siaalset ja emotsionaal-
set tuge, arendavaid 
tegevusi igapäevaelu ja 
kognitiivsete oskuste 
parendamiseks, loomin-
gulisi töötubasid ja ene-
seväljendustegevusi.
Päevakeskus on avatud 

esmaspäevast reedeni, 
kell 9.00-16.00, Metsa 
5, Narva-Jõesuu linn. 
Otame teid meie Päe-
vakeskuses! Lisainfor-
matsiooni saamiseks 
võtke meiega ühendust 
telefonil või kirjutage 
e-postile:

+372 58865330 - Natalia 
Keller, info@njhoolde-
kodu.ee

Lugupidamisega,
SA Narva-Jõesuu Hool-

dekodu meeskond
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Detsembri üritused
07.12 kell 13:00 Näituse avamine «Sammud meisterlikkuse poole», kunstistuu-
dio “Stupeni” Valge saal, Kesk 3. 

13.12 kell 17:30 Narva-Jõesuu muusikakooli kontsert. Valge saal, Kesk 3.

20.12 kell 16:00 Jõulupidu Sinimäe kooli aatriumis. Pileti hind - 5 eurot. Piletid 
- Sinimäe raamatukogus T-R kell 15:00-18:00, L 10:00-14:00. Info tel: 58710230 
Jekaterina.

21.12 kell 15:00 “Jõulurõõmu kontsert”. Eesti Televisiooni Tütarlastekoor ja 
kunstiline juht Aarne Saluveer. Narva- Jõesuu Medical SPA,  Aia 3. Kontsert on 
tasuta, kuid sissepääs toimub kutsetega. Kutseid saab Narva-Jõesuu raamatuko-
gust.

22.12 kell 12:00 Lasteetendus “Muinasjutulisel talveajal”. Teater Tuuleveski. 
Narva- Jõesuu Medical SPA, Aia 3. 

Meie Leht

SERGEI IVKIN
MIRALDA IGNATJEVA

ELENA VASNEVA
PRASKOVJA KITAJEVSKAJA

ANTONINA NECHAEVA
VALENTINA GRACHEVA

JÜRI-LEMBIT TOOTS
TAMARA SEMJINA

EVI REBMANN
NATALIA KOMAR

AINO LEVONTI
CATOR EIMO

LIDIA LEBEDEVA
ALEXANDER BARANOV

VIKTOR KRASNOGIR
TAMARA LEPIK

NIKOLAY STEPANOV
GALINA POLJAK

HANS-JOACHIM MATHEIS
LJUBOV SMIRNOVA

JURI UTROBIN
VLADIMIR ZADYR

NATALIA MONAKHOVA
VALERI JAROŠTŠUK

VIKTOR PEHK
TAMARA PAVLOVA
ZOYA GAVRILOVA

VALENTINA KARPOVA

  Jõulude ootamine on aasta 
üks mõnusamaid aegu, mil 
tekib tunne, et kui seda aega 
õigesti ja õiges õhkkonnas 
tähistada, siis kestab see läbi 
aasta. Loome ka meie linnas 
jõulumeeleolu imelistega 
esinejatega. 
21.detsembril kell 15:00 esi-
neb Narva-Jõesuu Medical 
SPA & Hoteli saalis (Aia 3)    
Eesti Televisiooni Tütarlaste-
koor koos kunstilise juhi Aar-
ne Saluveeriga.
Eesti Televisiooni Tütarlas-
tekoor on tunnustatud kol-
lektiiv, mille juured ulatuvad 
aastasse 1990, kui Aarne 
Saluveer ja Eve Viilup asuta-
sid ETV lastesaadete toime-
tuse juurde laste laulustuu-
dio. Aastate jooksul on koor 
olnud kasvulavaks paljudele 
silmapaistvatele Eesti muu-
sikutele nagu Maarja-Liis 
Ilus, Hanna-Liina Võsa, Len-

na Kuurmaa, Vaiko Eplik ja 
paljud teised. Koor on saa-
vutanud rahvusvahelist tun-
nustust, võitnud auhindu 
mainekatel konkurssidel ja 

esinenud maailma tipp-la-
vadel.
  Koori repertuaar on mit-
mekülgne: vaimulik ja ilma-
lik muusika, rahvamuusika 

töötlused, pop- ja džässika-
vad ning suurejoonelised vo-
kaalsümfoonilised teosed. 
Koostöö Eesti ja maailma 
tippmuusikutega, nagu Arvo 

Pärt, Veljo Tormis ja Jose Car-
reras, on rikastanud koori 
väljendusoskust ja toonud 
sellele rohkelt tähelepanu.
“Jõulurõõmu kontsert“ lu-
bab publikule südamlikku ja 
pidulikku muusikaelamust, 
mis sobib ideaalselt jõulude 
ootuse aega. Tütarlastekoori 
esitus toob kuulajateni nii 
traditsioonilisi jõululaule kui 
ka kaasaegset heliloomin-
gut, mis kindlasti liigutab 
hinge ja loob sooja atmo-
sfääri.
Tulge nautima tipptasemel 
koorimuusikat ja pidulikku 
jõulumeeleolu!
Kontserdile pääseb kutsete-
ga, neid saab igaüks eelne-
valt Narva-Jõesuu Raamatu-
kogus (Kesk 3). Külaliste arv 
on piiratud.

Ilusat jõuluaega! 
Narva-Jõesuu Huvikeskus 

“Jõulurõõmu kontsert”

    1. Kui Sul on tervisemure, siis räägi 
sellest oma perearstile või raviarstile. 
Meditsiinilise näidustuse korral teeb 
arst Sulle digitaalse saatekirja fü-
sioterapeudi, kliinilise psühholoogi 
või logopeedi vastuvõtule. Teenuse 
mahu ja sisu üle otsustab teenust 
osutav spetsialist koostöös Sinuga.
    2. Kui Sul on ravikindlustus, saad 
arsti saatekirja alusel minna Tervise-
kassa lepingupartneri juurde, kus tu-
leb teenuse eest maksta ainult visii-
ditasu.  Sobiva teenuseosutaja leiad 
Tervisekassa kodulehelt .  
    3. Kui Sa ei ole ravikindlustatud või 
ei vali teenuseosutajat Tervisekassa 
partnerite nimekirjast, pead teenuse 
eest ise tasuma.
    4. Teenust osutav tervishoiuspet-
sialist ei pea asuma Sinu elukoha lä-
hedal – abi võid saada üle kogu Eesti.
    5. Vastuvõtuaja broneerimiseks 
võta ühendust sobiva asutusega 
telefoni või e-kirja teel. Osad teenu-

seosutajad pakuvad vabu aegu ka 
läbi digiregistratuuri. Kui kohe sobi-
vat aega ei pakuta, uuri, millal avane-
vad järgmised vastuvõtuajad. Küsi ka 
seda, kas Sul on võimalik end ooteni-
mekirja panna.  
    6. Teenuse saamise võimalusi võid 
uurida mitmest asutusest, kuid pea 
meeles, et ühe saatekirjaga saad end 
järjekorda panna vaid ühe teenu-
seosutaja juurde. Samuti on oluline, 

et registreeriksid end teenusele kuue 
kuu jooksul alates saatekirja väljasta-
misest. Kui oled juba teenuseosutaja 
juurde registreerunud ja teenusel 
käinud, ei saa sama saatekirjaga tee-
nuseosutajat enam vahetada.  
    7. Sulle koostatud saatekirju saad 
vaadata, kui logid sisse lehele tervi-
seportaal.ee.
    8. Näidustuse korral pakuvad mõ-
ned asutused teenust ka patsiendi 
igapäevases keskkonnas (nt ko-
dus). Vastav näidustus (tervisesei-
sund)   peab olema kirjas perearsti 
või raviarsti koostatud saatekirjal. Sa-
muti pakuvad mõned asutused klii-
nilise psühholoogi  vastuvõttu video 
teel. Täpsema info saamiseks pöördu 
endale sobiva teenusepakkuja poole 
ja uuri eelnimetatud võimalusi.
    9. Peale esmast vastuvõttu saad 
edasised kohtumisajad ja mõnel ju-
hul ka teenuse osutamise edasise 
viisi kokku leppida teenust osutava 

spetsialistiga. Näiteks pakuvad mõ-
ned asutused logopeedi ja/või füsio-
terapeudi korduvat vastuvõttu video 
teel, ehk esmane kohtumine peab 
toimuma teenuse pakkuja juures. 
Täpsema info saamiseks pöördu en-
dale sobiva teenusepakkuja poole ja 
uuri eelnimetatud võimalusi.
    10. Enda terviseandmeid ja kõiki 
koostatud saatekirju näed ise, logi-
des sisse lehele terviseportaal.ee. 
Need andmed on kättesaadavad ka 
perearstile ja teistele eriarstidele, kes 
vajavad infot Sinu tervise kohta. 

Loe lähemalt ja vaata Tervisekassa 
koduleht www.tervisekassa.ee/ter-
vishoiuspetsialist.

Kui sul on küsimusi tervishoiutee-
nuseosutaja kohta, pöördu Tervi-
sekassa poole

Kuidas saada füsioterapeudi, kliinilise psühholoogi 
või logopeedi vastuvõtule?

ALATES 26. NOVEMBRIST 2024
MUUDETAKSE SOTSIAALOSAKONNA VASTUVÕTU KOHTA 

OLGINAS

VASTUVÕTT OLGINAS TOIMUB
PAARIS NÄDALA TEISIPÄEVITI

8:30 – 16:00
AADRESSIL NARVA mnt. 9-1

Poksitreeningud toimuvad

Sinimäe 
spordikeskuses
E, K, R 17:00 – 19:00

Narva-Jõesuu koolis
T. 18:00 — 19:00 
N. 17:00 — 18:30 
P. 12:00 — 13:30

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

TIMUR KUKSOV
SANDRA PERTMAN

Õnnitleme 
vanemaid lapse 

sünni puhul!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

GALINA BOLŠAKOVA

SERGEI LEBEDEV

VICTOR KNYAZEV

NIINA FILIMANJUK

ANATOLY KOSENKO

LIUDMILA MELNICHENKO

VALENTIN BULANOVICH

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU 

ajaleht@narva-joesuu.ee 
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